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W środę 12 maja 2010 r. w chorzowskim Hotelu Arsenal Palac e 
odbyło si ę pierwsze spotkanie w ramach śląskiej AKADEMII 
INWESTOWANIA IFM organizowane przez Investment Fund  
Managers S.A. Go ściem specjalnym Akademii był Pan Michał 
Staszkiewicz z Franklin Templeton Investments. 

 
Było to pierwsze z cyklu comiesięcznych spotkań, które mają na celu przybliżenie Ślązakom tematyki 
dotyczącej świata finansów i inwestycji. Tematem środowej prelekcji było inwestowanie w złotówkach 
w obligacje na rynkach światowych. 
 
„Chcemy dzielić się naszym wieloletnim doświadczeniem i posiadaną wiedzą na temat świata finansów 
i inwestycji. O takiej potrzebie dowiedzieliśmy się od naszych Klientów, którzy prosili nas, nie tylko 
o konkretne doradztwo, jak lokować środki pieniężne, ale zwracali się z prośbą  
o przybliżenie zasad funkcjonowania tego świata. Stąd zrodził się pomysł na AKADEMIĘ 
INWESTIOWANIA IFM. Spotkania tego typu organizowaliśmy już w Warszawie 
i cieszyły się one dużą popularnością. Wraz z otwarciem oddziału naszej firmy na Śląsku 
postanowiliśmy kontynuować tę tradycję, tu w regionie” – mówi Aleksander Jawień, tyszanin, Prezes 
Zarządu IFM. 
 
„Nasza Akademia ma być profesjonalną platformą wymiany wiedzy dotyczącej szeroko rozumianego 
inwestowania, nie tylko dla Klientów i prasy, ale także dla studentów i młodzieży województwa 
śląskiego” – dodaje Izabela Piecuch (z Siemianowic Śląskich), Wiceprezes Zarządu IFM. „Nasze korzenie 
są na Śląsku, tu się urodziliśmy i tu studiowaliśmy. Chcemy działać na rzecz tego regionu, dzielić się 
naszym sukcesem, wiedzą i doświadczeniem.” 
 
Inwestowanie w obligacje na rynkach globalnych, do tego w złotówkach, to sposób na efektywne 
i spokojne pomnażanie oszczędności. Pamiętamy hasło reklamowe „Obligacje skarbowe – zysk bez 
ryzyka”. Inwestując w obligacje skarbowe innych, poza Polską, państw na świecie mamy dostęp do dużo 
większych możliwości osiągania zysku. W ciągu ostatnich 12 miesięcy (dane na 30 kwietnia br.) najlepsze 
fundusze polskich obligacji osiągnęły wyniki rzędu nieco ponad +20%, a najlepsze, dostępne w Polsce, 
fundusze obligacji światowych, od + 26% do ponad +43%. Inwestowanie w obligacje skarbowe m.in. 
Australii, Szwecji, Norwegii, Holandii, Niemiec, Brazylii, Malezji, USA, Izraela i wielu innych krajów daje 
nieograniczone możliwości poszukiwania zysku i inwestowania rozważnie poprzez rozłożenie inwestycji 
na wiele pozycji (dywersyfikacja). Po kryzysie lat 2008-2009 r. światowe rynki obligacji oferują 
możliwości inwestycyjne zbliżone do rynków akcji.  
 
W ramach AKADEMII INWESTOWANIA IFM planowane są kolejne spotkania: 
- 25 maja br. na lotnisku w Kaniowie z IDEA TFI S.A. nt. perspektyw polskiej gospodarki; 
- w połowie czerwca w Chorzowie z BlackRock Investment Management; 
- 29 czerwca br. z BlackRock Investment Management nt. surowców. 
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